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Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 12.10.2020 §:ssä 204, että kaupunki 
hakee valtionperintöä Iniön kunta-alueelle. Kaupunginhallitus päätti, että 
hakemuksessa keskitytään kaikkia asukkaita palvelevien ulkoalueiden 
kehittämiseen ja näin ollen valtionperintöä haettiin Iniön monitoimikentän 
kunnostamista varten. 
 
Paraisten kaupunki on 7.4.2022 saanut Valtiokonttorin päätöksen VK/1042/2019 
valtionperinnön myöntämisestä. 
 
Iniön lautakunta on saanut hallintopalveluilta tehtäväkseen suunnitella 
valtionperinnön käyttöä Valtiokonttorin antamien ehtojen mukaisesti. 
Valtiokonttori päätti, että valtionperintö käytetään Iniön kunta-alueen 
kokonaisuussuunnitelman kehittämiseen ja parantamiseen kaikkia asukkaita 
palvelevalla tavalla. 

 
Iniön lautakunta keskusteli aikaisemmin epävirallisesti käyttötarpeesta ja ehdotti 
kaupunginhallitukselle, että valtionperintöä haetaan monitoimikentän 
kunnostamista sekä ulkokuntosalia varten. 
 
Monitoimikenttä sijaitsee Norrbyssä yksityisellä maa-alueella, jota vuokraa 
Lokalföreningen Folkhälsan i Iniö rf -yhdistys. Monitoimikenttä on kaikkien 
käytettävissä ja se on kunnostuksen tarpeessa. Koska monitoimikenttä sijaitsee 
yksityisellä maa-alueella, osapuolten kanssa on keskusteltava olemassa olevan 
vuokrasopimuksen irtisanomisesta, ja Paraisten kaupungin ja maanomistajan on 
neuvoteltava uudesta vuokrasopimuksesta tai maa-alueen ostamisesta. 
Maanomistaja on halukas neuvottelemaan kaupungin kanssa. 
 
Suunnittelua varten tulee asettaa työryhmä. Tähän työryhmään voi sisältyä myös 
paikallisten yhdistysten edustajia. Työryhmä aloittaa yhdessä kaupungin 
viranhaltijoiden kanssa monitoimikentän uudistamisen suunnittelun. 
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Päätösehdotus Iniön lautakunta valitsee työryhmän, joka yhdessä kaupungin viranhaltijoiden 

kanssa aloittaa monitoimikentän kunnostuksen suunnittelutyön. 
 

Päätös Työryhmään valitaan Iniön lautakunnasta puheenjohtaja Linda Lindberg sekä 
jäsenet Tiina Pöyli ja Rolf Schwartz. Nuorisovaltuustosta valitaan Iniön paikallinen 
edustaja Frida Björklund. Pensionärsföreningen i Iniö rf nimeää oman 
edustajansa.  



 
Kaupungin viranhaltijoista työryhmään valitaan tekninen päällikkö, 
maankäyttöinsinööri, kaupungingeodeetti, kaavoituspäällikkö, vapaa-aikasihteeri 
ja talouspäällikkö. Iniön lautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle, että se 
nimeää työryhmään yhden viranhaltijan ja yhden luottamushenkilön. 
Kaupunginhallituksen nimeämä viranhaltija toimii myös työryhmän koolle 
kutsujana. 
 
Päätös tarkastettiin välittömästi. 
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